
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/101/2025 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej, drogi powiatowej tj. odcinka drogi o przebiegu  

od końca byłej drogi wojewódzkiej nr DW 323 między miejscowościami Luboszyce i Kietlów  

do skrzyżowania koło kościoła w miejscowości Luboszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po otrzymaniu uchwały nr XIII.66.2025 Rady Powiatu 

Górowskiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku, Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 1146 m, położoną na działkach  

o nr ewid. 435/1 i 314 zlokalizowanych w miejscowości Luboszyce, to jest odcinka drogi o przebiegu od końca 

byłej drogi wojewódzkiej nr DW 323 między miejscowościami Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło 

kościoła w miejscowości Luboszyce. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi o którym mowa w § 1 wskazany jest na załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaliczenie odcinka drogi, o którym mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą  

od 1 stycznia 2026. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Jemielno: 

Zdzisław Bochenek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4031



Załącznik do uchwały nr XXIV/101/2025 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Położenie oraz przebieg odcinka drogi zaliczanego do kategorii drogi gminnej o przebiegu od końca byłej 

drogi wojewódzkiej nr DW323 pomiędzy miejscowościami Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło 

kościoła w miejscowości Luboszyce. 

 

Wykaz działek zlokalizowanych na nieruchomościach w ciągu drogi do zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych o przebiegu od końca byłej drogi powiatowej (byłej drogi wojewódzkiej nr DW 323 między 

miejscowościami Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło kościoła w miejscowości Luboszyce. 

Lp. Nr ewid. działki Obręb  Gmina  

1. 435/1 Luboszyce Jemielno 

2. 314 Luboszyce Jemielno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4031


		2025-10-03T10:48:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




